
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ   Αρ. Φύλλου 254

12 Ιουνίου 2007

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1.124,26 τ.μ. 
στη θέση «Παλιά Καλύβια», περιφέρειας Δ.Δ. Μαρ−
μαρίου, Δήμου Μαρμαρίου, του Νομού Εύβοιας ...... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 7.771,62 
τ.μ. στη θέση «Τσούκα ή Τριανταφυλλάκι», περι−
φέρειας Δ.Δ. Γλύφας, Δήμου Πελασγίας, του Νο−
μού Φθιώτιδας .................................................................................. 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβα−
δού 17.492,50 τ.μ. στη θέση «Κοπρισιά ή Λυκοβού−
νι», περιφέρειας Δ.Δ. Ελεώνα, Δήμου Θηβαίων, του 
Νομού Βοιωτίας............................................................................... 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 2.507 τ.μ. 
στη θέση «Κρήνη», περιφέρειας Δ.Δ. Σκύρου, Δή−
μου Σκύρου, του Νομού Εύβοιας ...................................... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ.   2391 (1)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1.124,26 τ.μ. 

στη θέση «Παλιά Καλύβια», περιφέρειας Δ.Δ. Μαρμα−
ρίου, Δήμου Μαρμαρίου, του Νομού Εύβοιας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, 

στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 107 Α΄).

3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) όπως τροποποιήθηκαν με τον ν. 3208/2003 
(ΦΕΚ 303 Α΄) και συγκεκριμένα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1,
β) του άρθρου 38 παρ. 1.
4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 

και τροφίμων:
α) 160417/1180/8.7.1980
β) 182447/3049/24.9.1980

5. Την υπ’ αριθμ. 1299/8.5.2007 πρόταση του Δασαρχεί−
ου Αλιβερίου, από την οποία προκύπτει ότι η έκταση που 
αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο καταστροφής 
της, που έγινε από παράνομη εκχέρσωση (διάνοιξη δα−
σοδρόμου), τον Ιανουάριο 2007, δασικό χαρακτήρα κατά 
την έννοια του άρθρου 3 παρ. 2 του ν. 998/1979 όπως 
τροποποιήθηκε με το άρθρο 1 του ν. 3208/2003, καλυ−
πτόμενη από αείφυλλα− πλατύφυλλα (σχίνα, πουρνάρια, 
αγριελιές) πυκνότητας 70% περίπου και ως εκ τούτου 
επιβάλλεται η κήρυξη της ως αναδασωτέας.

6. Την υπ’ αριθμ. 2037/15.5.2007 αναφορά και σύμφωνη 
γνώμη της Δ/νσης Δασών ν. Εύβοιας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα τη δημόσια δασική 
έκταση, εμβαδού 1.124,26 τ.μ. στη θέση «Παλιά Καλύβια» 
περιφέρειας Δ.Δ. Μαρμαρίου, Δήμου Μαρμαρίου, του 
Νομού Εύβοιας, με σκοπό, αφ’ ενός μεν τη διατήρηση 
του δασικού της χαρακτήρα, ώστε να αποκλειστεί η 
διάθεσή της για άλλο προορισμό, αφ’ ετέρου δε την 
επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης με φυσική 
αναγέννηση.

Προσδιορίζεται από τα στοιχεία:1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9,...34, 
35, 6, 37, 1, όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα, το 
οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της αποφάσεως 
αυτής και έχει όρια:

Ανατολικά: Με δημόσια δασική έκταση. 
Δυτικά: Με δημόσια δασική έκταση.
Βόρεια: Με δημόσια δασική έκταση.
Νότια:  Με δημόσια δασική έκταση.
Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεώς της 

αρμοδίως και προ της δημοσιεύσεώς της στην Εφημε−
ρίδα της Κυβερνήσεως (άρθρο 37 ν. 3200/1955).

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 
στο Σ.τ.Ε. μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσής της (άρθρο 
46 π.δ. 18/1989).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λαμία, 23 Μαΐου 2007

 Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΚΟΡΔΑΣ

2265

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2007.06.19 13:35:43
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



2266 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2267

    Αριθμ. 2367 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 7.771,62 τ.μ. 

στη θέση «Τσούκα ή Τριανταφυλλάκι», περιφέρειας Δ.Δ. 
Γλύφας, Δήμου Πελασγίας, του Νομού Φθιώτιδας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, 

στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 107 Α΄).

3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) όπως τροποποιήθηκαν με τον ν. 3208/2003 
(ΦΕΚ 303 Α΄) και συγκεκριμένα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1,
β) του άρθρου 38 παρ. 1.
4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 

και τροφίμων:
α) 160417/1180/8.7.1980,
β) 182447/3049/24.9.1980.
5. Την υπ’ αριθμ. 4019/10.5.2007 πρόταση του Δασαρ−

χείου Λαμίας, από την οποία προκύπτει ότι η έκταση 
που αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο κατα−
στροφής της, που έγινε από παράνομη αποψίλωση, κατά 
το χρονικό διάστημα Ιούλιος − Οκτώβριος 2006, Δασικό 
χαρακτήρα κατά την έννοια του άρθρου 3 παρ. 2 του 
ν. 998/1979 όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 1 του 
ν. 3208/2003, καλυπτόμενη από βλάστηση αειφύλλων 
− πλατύφυλλων (πουρνάρια, σχίνα, σπάλαθρα, αγριελιές 
κ.λ.π.) σε ποσοστό πλέον του 60% και ως εκ τούτου 
επιβάλλεται η κήρυξή της ως αναδασωτέας.

6. Την υπ’ αριθμ. 2223/16.5.2007 αναφορά και σύμφωνη 
γνώμη της Δ/νσης Δασών Ν. Φθιώτιδας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα τη Συνιδιοκτήτη δασι−
κή έκταση, εμβαδού 7.771,62 τ.μ. στη θέση «Τσούκα ή 
Τριανταφυλλάκι» περιφέρειας Δ.Δ. Γλύφας, Δήμου Πε−
λασγίας, του Νομού Φθιώτιδας, με σκοπό, αφ’ ενός μεν 
τη διατήρηση του δασικού της χαρακτήρα, ώστε να 
αποκλειστεί η διάθεσή της για άλλο προορισμό, αφ’ 
ετέρου δε την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης 
με φυσική αναγέννηση.

Προσδιορίζεται από τα στοιχεία: Α−Β−Γ−Δ−Ε−Ζ−Η−Θ−
Ι−Κ−Λ−Μ−Ν−Ξ−Ο−Π−Ρ−Σ−Α όπως φαίνεται στο συνημμένο 
διάγραμμα, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της 
αποφάσεως αυτής και έχει όρια:

Ανατολικά: Με αγροτική έκταση.
Δυτικά: Με θάλασσα.
Βόρεια: Με συνιδιοκτήτη δασική έκταση.
Νότια:  Με συνιδιοκτήτη δασική έκταση.
Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεώς της 

αρμοδίως και προ της δημοσιεύσεώς της στην Εφημε−
ρίδα της Κυβερνήσεως (άρθρο 37 ν. 3200/1955).

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 
στο Σ.τ.Ε. μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσής της (άρθρο 
46 π.δ. 18/1989).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λαμία, 23 Μαΐου 2007

 Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΚΟΡΔΑΣ



2268 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2269

    Αριθμ. 2387 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβαδού 

17.492,50 τ.μ. στη θέση «Κοπρισιά ή Λυκοβούνι», πε−
ριφέρειας Δ.Δ. Ελεώνα, Δήμου Θηβαίων, του Νομού 
Βοιωτίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, 

στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 107 Α΄).

3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) όπως τροποποιήθηκαν με τον ν. 3208/2003 
(ΦΕΚ 303 Α΄) και συγκεκριμένα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1,
β) του άρθρου 38 παρ. 1.
4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 

και τροφίμων:
α) 160417/1180/8.7.1980,
β) 182447/3049/24.9.1980.
5. Την υπ’ αριθμ. 943/7.3.2007 πρόταση του Δασαρχεί−

ου Θηβών, από την οποία προκύπτει ότι η έκταση που 
αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο καταστρο−
φής της, που έγινε από παράνομη εκχέρσωση, κατά 
το παρελθόν, δασικό χαρακτήρα κατά την έννοια του 
άρθρου 3 παρ. 2 του ν. 998/1979 όπως τροποποιήθηκε με 
το άρθρο 1 του ν. 3208/2003, καλυπτόμενη από δασική 
βλάστηση θαμνώδους μορφής με επικρατούν είδος το 
πουρνάρι, σε πυκνότητα 50 − 60% και ως εκ τούτου 
επιβάλλεται η κήρυξη της ως αναδασωτέας.

6. Την υπ’ αριθμ. 686/17.5.2007 αναφορά και σύμφωνη 
γνώμη της Δ/νσης Δασών Ν. Βοιωτίας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα τη δημόσια δασική έκτα−
ση, συνολικού εμβαδού 17.492,50 τ.μ. στη θέση «Κοπρισιά 
ή Λυκοβούνι» περιφέρειας Δ.Δ. Ελεώνα, Δήμου Θηβαίων, 
του Νομού Βοιωτίας, με σκοπό, αφ’ ενός μεν τη διατή−
ρηση του δασικού της χαρακτήρα, ώστε να αποκλειστεί 
η διάθεσή της για άλλο προορισμό, αφ’ ετέρου δε την 
επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης με φυσική 
αναγέννηση.

Προσδιορίζεται από τα στοιχεία: Τμήμα Α (Β9−3−2−1−
Β12−Β11−Β10−Β9), Τμήμα Β (Ε3−Ε4−..Ε6−Ζ1−Ζ2−Ζ3−Η1−Η2−....
Η11−Η24−Η12−8−7−6−Ζ4−5−4−Ε3), Τμήμα Γ (9−10−11−12−Α4−
Α5−Α6−...Α11−Α12−9) και Τμήμα Δ (Ζ6−ι−η−θ−Ε8−ζ−ε−13−Ζ6) 
όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα, το οποίο 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της αποφάσεως αυτής 
και έχει όρια:

Τμήμα Α (Ε: 1.046,62 τ.μ.)
Ανατολικά: Με δημόσια δασική έκταση (αριθ. 710/2007 

πράξη χαρακτηρισμού).
Δυτικά: Με αγροτική έκταση (αριθ. 710/2007 πράξη 

χαρακτηρισμού).
Βόρεια: Με δημόσια δασική έκταση (αριθ. 710/2007 

πράξη χαρακτηρισμού).
Νότια: Με αγροτική έκταση (αριθ. 710/2007 πράξη χα−

ρακτηρισμού).
Τμήμα Β (Ε: 11.847,03 τ.μ.)
Ανατολικά: (Η7−Η24) με δημόσια δασική έκταση (αριθ. 

710/2007 πράξη χαρακτηρισμού) και (8−7) με αγροτική 
έκταση (αριθ. 710/2007 πράξη χαρακτηρισμού).

Δυτικά: Με αγροτική έκταση (αριθ. 710/2007 πράξη 
χαρακτηρισμού).

Βόρεια: Με δημόσια δασική έκταση (αριθ. 710/2007 
πράξη χαρακτηρισμού).

Νότια: Με αγροτική έκταση (αριθ. 710/2007 πράξη χα−
ρακτηρισμού).

Τμήμα Γ (Ε: 3.214,98 τ.μ.)
Ανατολικά: Με αγροτική έκταση (αριθ. 710/2007 πράξη 

χαρακτηρισμού). 
Δυτικά: Με αγροτική έκταση (αριθ. 710/2007 πράξη 

χαρακτηρισμού).
Βόρεια: Με αγροτική έκταση (αριθ. 710/2007 πράξη 

χαρακτηρισμού).
Νότια:  Με δημόσια δασική έκταση (αριθ. 710/2007 

πράξη χαρακτηρισμού).
Τμήμα Δ (Ε: 1.383,87 τ.μ.)
Ανατολικά: Με αγροτική έκταση (αριθ. 710/2007 πράξη 

χαρακτηρισμού).
Δυτικά: Με δημόσια δασική έκταση (αριθ. 710/2007 

πράξη χαρακτηρισμού).
Βόρεια: Με αγροτική έκταση (αριθ. 710/2007 πράξη 

χαρακτηρισμού).
Νότια: Με δημόσια δασική έκταση (αριθ. 710/2007 πρά−

ξη χαρακτηρισμού).
Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεώς της 

αρμοδίως και προ της δημοσιεύσεώς της στην Εφημε−
ρίδα της Κυβερνήσεως (άρθρο 37 ν. 3200/1955).

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 
στο Σ.τ.Ε. μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσής της (άρθρο 
46 π.δ. 18/1989).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λαμία, 23 Μαΐου 2007

 Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΚΟΡΔΑΣ



2270 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2271

    Αριθμ. 2390 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 2.507 τ.μ. 

στη θέση «Κρήνη», περιφέρειας Δ.Δ. Σκύρου, Δήμου 
Σκύρου, του Νομού Εύβοιας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, 

στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 107 Α΄).

3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) όπως τροποποιήθηκαν με το ν. 3208/2003 
(ΦΕΚ 303 Α΄) και συγκεκριμένα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1,
β) του άρθρου 38 παρ. 1.
4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 

και τροφίμων:
α) 160417/1180/8.7.1980,
β) 182447/3049/24.9.1980.
5. Την υπ’ αριθμ. 1427/7.5.2007 πρόταση του Δασαρχεί−

ου Αλιβερίου, από την οποία προκύπτει ότι η έκταση που 
αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο καταστροφής 
της, που έγινε από παράνομη εκχέρσωση (διάνοιξη δα−
σοδρόμου), από 1.4.2006 έως 11.4.2006, δασικό χαρακτή−
ρα κατά την έννοια του άρθρου 3 παρ. 1 του ν. 998/1979 
όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 1 του ν. 3208/2003, 
καλυπτόμενη από πεύκα − κέδρα και αείφυλλα (σχίνα, 
ρείκια) πυκνότητας 60% περίπου και ως εκ τούτου επι−
βάλλεται η κήρυξή της ως αναδασωτέας.

6. Την υπ’ αριθμ. 2038/15.5.2007 αναφορά και σύμφωνη 
γνώμη της Δ/νσης Δασών Ν. Εύβοιας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέο το Ιδιωτικό−Δημοτικό 
δάσος, εμβαδού 2.507 τ.μ. στη θέση «Κρήνη» περιφέ−
ρειας Δ.Δ. Σκύρου, Δήμου Σκύρου, του Νομού Εύβοιας, 
με σκοπό, αφ’ ενός μεν τη διατήρηση του δασικού του 
χαρακτήρα, ώστε να αποκλειστεί η διάθεση του για 
άλλο προορισμό, αφ’ ετέρου δε την επαναδημιουργία 
της δασικής βλάστησης με φυσική αναγέννηση.

Προσδιορίζεται από τα στοιχεία: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9..... 
26, 27, 28, 1 όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα, το 
οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της αποφάσεως 
αυτής και έχει όρια:

Ανατολικά: Με Ιδιωτικό δάσος Δήμου Σκύρου.
Δυτικά: Με υπάρχοντα δασικό δρόμο.
Βόρεια: Με Ιδιωτικό δάσος Δήμου Σκύρου.
Νότια: Με Ιδιωτικό δάσος Δήμου Σκύρου.
Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεώς της 

αρμοδίως και προ της δημοσιεύσεώς της στην Εφημε−
ρίδα της Κυβερνήσεως (άρθρο 37 ν. 3200/1955).

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 
στο Σ.τ.Ε. μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσής της (άρθρο 
46 π.δ. 18/1989).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λαμία, 23 Μαΐου 2007

 Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΚΟΡΔΑΣ    



2272 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr – e-mail: webmaster.et@et.gr*04002541206070008*


